
Léto se blíží, myslete
na to pravé osvěžení !

PLATNOST LETÁKU 5. 6. - 23. 6. 2013 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

Zásobníky 
na nápoje 
2 l
150 843   medvídek
150 845   kočička
150 846   kačer

• vhodné i na ná-
poje s drobnými
kousky ovoce

• na bowli i pivo
• obsahuje středo-

vou chladicí ná-
dobku na led

• praktické dávko-
vání pomocí ko-
houtku

Pánve  
112666 - 669 pr. 20, 24, 26, 28 cm   již od 199,-  

Grilovací pánev  
112 684   26 x 26 cm   359,-

199,-od

123 377

8 l

Formy na nanuky

5 různých typů
153703 – 705, 122252, 122246

299,-
skVělá cEna

Zásobník s kohoutkem

399,- - více barev

Pánve s keramickým povrchem 

Pánev na palačinky  
112 683   pr. 24 cm      199,-

Hrnky s pokličkou a bez pokličky  
různé motivy
111763 – 768, 861, 873, 869

Konvičky s víčkem  
objem 1 l, 2 l, 4 l
152534 – 536

Smaltované nádobí 
69,-od

35,-od

• pokrm díky keramickému povrchu
připravíte i na malém množství tuku

• odnímatelná rukojeť, můžete pánev
použít také pro zapékání v troubě

• nálevka pro aroma pečení

nálevka 
na dochu-
covadla

599,-
DŘÍVE 799,-

- mix barev

(indukci pouze od pr. 10 cm)

• klasické pánve jsou vhodné na indukci
• díky povrchu můžete používat jen minimální množství tuku

Novinka
Ušetříte až

200 Kč

• podpoří
správný pitný
režim u dětí

• snadné ovlá-
dání i pro
malé děti

• vhodný nejen
na narozeni-
nové oslavy,
ale i do dět-
ského pokoje

Pánev s aroma poklicí  
112681  pr. 28 cm, v. 7,5 cm 

7,
5 

cm
 



Naši nabídku a seznam prodejen najdete na www.akcniceny.cz

Strojek na domácí nudle 
nerez     131 513

399,-
skVělá cEna

Kráječ na chléb   
130 401

439,-

Cukřenka s víčkem 
pr. 13 cm
153 519

Tvořítko 
na ledové kostky   
silikon
151 105

55,-

Kráječ na pizzu   
d. 22 cm
130 451

49,-

0,33 l
124 336

0,25 l
124 337

0,33 l
124 352

39,-

36,- 59,-

Dóza na máslo   
153 562

139,-

109,-

Mlýnek na mák   
kov, dřevo
130 140

549,-

Celonerezová digitální váha  
do 5 kg, pr. 19 cm
130 572

479,- Nerezový mlékovar 
111 874 2,5 l

349,-

Teflonové pečicí fólie 
750 345     sáček, 21x21,5 cm       39,-
750 344     kruh, pr. 32 cm              59,-
750 337     obdélník, 40x36 cm      79,-

• kvalitní třecí
mechanizmus

• záruka jemně
namletého
máku

• připevnění ke
stolu pomocí
šroubu

• na spodní
straně přísavka
zajišťující při-
chycení a stabi-
litu na stole

Více barev

Výhody použití:
• funkce minutky 

- odpočet času
• vážení ve více 

jednotkách, lb a kg
• podsvícený displej,

ukazatel 
vybitých baterií 
a přetížení

• teploměr od 0 do 40°C
• velice přesné 

tenzometrické 
snímače

• funkce ZERO/TARE

69,-

Skleněné hrnky již od 36 Kč

0,27 l
125 275

39,-

131 505 Šunkovar, pr. 10 cm, v. 21 cm

299,-
• k výrobě a va-

ření domácí
šunky

• pro cca 
1 - 1,2 kg masa

• návod a re-
cepty jsou sou-
částí balení

Silikonový parní hrnec 
152 218 3 sekce - 0,3 l

199,-

Termosky  
nerez
123 373 zelená, 0,35 l     129,-
123 374 modrá, 0,5 l        159,-
123 375 červená, 0,75 l   199,-
123 376 zelená, 1 l       239,-

129,-od

• víčko slouží
jako pohárek

Sada 6 kuchyňských nožů   
831 664

- více barev

• připravíte naráz několik pokrmů
• 3 sekce s víčkem, díky tomu se chutě a vůně pokrmů

navzájem nepromíchají

Nejlepší pomocníci do kuchyně

Dózy - sady 3 ks   
120 885 0,12 l       99,-
120 825 0,15 l     109,- 99,-od Dochucovací souprava  

152 349

Multifunkční 
mlýnek 
kov, včetně 
5 nástavců
130 302

359,-

Sada 6 ks za 54,-

9,-
cena za 1 kus

40 cm

39,-od

• nepřilnavý povrch odolává vysokým
teplotám až do 250 0C

• omyvatelné, lze opakovaně používat
Více rozměrů, do všech typů trub
123746 - 747, 123749 – 753    

Smaltované plechy

119,-od



Seznam prodejen na www.oriongroup.cz

Kartáč na šaty 
831 718

5patrové 
botníky  
umělý ratan, 53x31x97 cm
811120 - 121 hnědá, hnědá / béžová

Sady krájecích podložek - 4 ks 
121 412 30x23x0,1 cm            49,-
121 411 40,5x30,5x0,1 cm      59,-

Cestovní
lahev
0,6 l
více barev
125 161

Cestovní 
lahev

0,65 l
124 505

Sada 6 ks lžiček
koktejlová, dezertní
plast
140506 - 507

89,-

Sada nádobí na piknik  
plast, 30 dílů
128 208

239,-

Úložný box s kolečky  
58x40x34 cm
150 848

449,-

0,5 l, více barev
123 369

Smeták a   lopatka na holi  
711 714 lopatka, d. hole 60 cm      69,-
711 824 smeták, d. hole 120 cm    99,-
711 843 sada smetáku a lopatky 119,-

Smetáček a lopatka 
711 323

Mop   
délka hole 120 cm
720 725

69,-

Sady 2 háčků  
různé motivy 
831381 - 385

Osobní digitální váha 
130 578    do 150 kg

699,-
DŘÍVE 1399,-

• funkce praní, má-
chání a ždímání

• rychlá, bezpečná,
praktická a ekono-
mická, šetří energii
a vodu

• 4 přísavky - zabra-
ňují pohybu a pře-
vrhnutí

• barevné rozlišení podle 
druhu potravin

• očko pro zavěšení

49,-od

69,-od

Vědro 
se ždímačem  
10 l
720 187

89,-Úklidové pomůcky s motivem berušky

49,-

49,-

69,-

549,-
Mechanická pračka 
- ždímačka  
objem 12 l
720 718

29,-od

• oboustranné ostří pro
leváky i praváky

• vykrajovací hrot, kartáč,
drsná plocha na čištění
hrubých nečistot

• očko na zavěšení
• protiskluzová silikonová

plocha držadla

Skládací 
lahev na vodu

• sportovní ventil, který je
možné odšroubovat a do-
plnit lahev z kohoutku bez
sebemenších problémů

• po naplnění pevně stojí
• po vyprázdnění je skvěle

skladná a nezabírá místo
• karabinka na zavěšení

9
7
 c

m

3,-od
1 ks

9,-1 ks

Sada 2 ks za 18,-

69,-

Kuchyňský kartáč / škrabka   
710447 - 448 d. 22,5 cm

52 l

Sada 6 ks od 18,-

Džbán a 4 poháry 
plast, více barev, džbán 2 l, poháry 0,35 l
121 971

39,-

299,-

79,-

Svačinová souprava  
124 290   18x12,5x6,5 cm, 0,55 l



PLATNOST LETÁKU 5. 6. - 23. 6. 2013 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB

P
rá

vo
 n

a 
tis

ko
 ti

sk
ov

é 
ch

yb
y,

 b
ar

vy
 a

 d
ru

hy
 z

bo
ží

 d
le

 a
kt

uá
ln

í n
ab

íd
ky

. P
la

tí 
do

 v
yp

ro
dá

ní
 z

bo
ží

.

Chladicí taška  
36x16,5x34 cm
730 685

129,-

Chladicí box  
730 506    

349,-

Stolek   
811 024 52x52x37 cm

24 l

Zahradní nábytek pro děti

199,-

Grilovací deska 
34x26x5 cm
lze využít zároveň jako podnos
111 163

559,-

Ozvučená zahradní 
dekorace - pták 
více typů, v. 13,5 cm
351 818

Lapač vos - sada 2 ks
832 325   

65,-

• ochrání před vosami a dalším hmyzem
• jako náplň postačí sirup, sladký nápoj, pivo…

99,-
871 333 A/ pr. 20 cm          99,-
871 347 B/ pr. 14,5 cm       99,-
871 349 C/ pr. 20 cm        129,-

A B C

Solární lampiony

99,-od

- různé barvy

29,-
cena za 1 kus

Nerezová vodní udírna / gril

1 499,-
skVělá cEna

v. 134 cm, 
š. 114 cm
111 062

114 cm  

-  spodní části jsou opatřeny dvířky, součástí poklopu je 
teploměr do 300 0C, 2 tyče pro zavěšení uzených pokrmů 
a otvor pro vypouštění kouře

-  uzené i grilované maso nad nádobou s vodní lázní pomocí
tepla a dýmu, přebytečný tuk se tak nepřipaluje

Zahradní gril 

3 499,-
skVělá cEna

Grilovací pinzeta 
- obracečka  
nerez, d. 50 cm
143 715

99,-

• silná pružina per-
fektně drží rybu při
čištění 

• protiskluzová úprava 
- vroubkování

• na spodní straně pro-
tiskluzové přísavky

- více barev

39,-od

- více barev
79,-

Židlička  
810 916 v. 53 cm

Venkovní 
teploměr  
d. 24 cm
152 822

Barely na vodu  
plast    720281 – 284, 720290,298    

49,-od

5 až 80 l 

• využijete v
domácnosti,
na chalupě i
zahradě

• můžete do
nich naklá-
dat ovoce na
kvas, převá-
žet vodu, 
uskladňovat
obilí, suché
plody

Prkénko a škrabka na ryby s otvírákem
121 230, 140 737   

289,-od

Nerezové kotlíky  
objem 8l, 10 l, 15 l
111075 – 77

- grilování, uzení, pečení,
vaření, udržování teploty

- dvě oddělená topeniště
na dřevěné uhlí nebo bri-
kety s poklopy a dvě pe-
čicí plotny

- praktický teploměr a po-
jezdová kolečka

2 ks za 58,- 

111 072

- uzení a grilování masa 
i ryb na roštu

80
 c

m

50
 cm

- uzení při zavěšení
na tyč v poklopu

- ohniště na opékání


